*1070966314*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府　函

地址：220新北市板橋區中山路1段161號27

樓

承辦人：陳思瀚

電話：(02)29603456 分機4357

傳真：(02)89650294

電子信箱：AK1179@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市立樟樹國際實創高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：新北府人考字第1070966314號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(10721173441_107D2173915-01.docx、10721173441_107D2173916-01.doc

、10721173441_107D2173917-01.PDF、10721173441_107D2173918-01.docx)

主旨：行政院函以，修正「行政院與所屬中央及地方各機關公務

人員休假改進措施」第5點及附表，並自107年7月1日生效

，請查照轉知。

說明：依據行政院107年5月18日院授人培字第1070041397號函辦

理，並檢附原函及其附件影本各1份。

正本：新北市政府所屬各機關學校及新北市烏來區公所

副本： 2018-05-25
11:54:49